АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]	от 28.05.2015										№ 26
д.Вихарево

О внесении изменений в постановление
администрации Вихаревского сельского поселения
от 11.03.2014 № 23 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»

В соответствии  с частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации , руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1. Внести дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Вихаревского сельского поселения» , утвержденный постановлением администрации Вихаревского сельского поселения от 11.03.2014 № 23:
Абзац второй подпункта 2.6.1.1 пункта 2.6  Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Вихаревского сельского поселения» дополнить пунктом 11 следующего содержания :
«11. технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости".»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					Н.В.Мальцев